Сведения
о достижении значений целевых показателей (индикаторов)
муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Мишутинское на 2020-2024 годы» за 2021 год
 
	№ п/п
	Целевой показатель  (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий отчетному*
	отчетный год
	

	
	
	
	
	оценка
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Муниципальная программа

	1
	Доля объема электрической энергии, расчеты за которую осуществляются с использованием приборов учета, в общем объеме электрической энергии, потребляемой (используемой) на территории сельского поселения Мишутинское
	%
	2020
	100
	100
	 

	2
	Расход электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в здании администрации
	Квт/час // тыс. руб
	2020
	1500 / 11,0
	1500 / 11,0
	 

	3
	Расход электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении по уличному освящению
	Квт/час // тыс. руб
	
	20980 / 154,0
	19180 / 151,3
	За счет использования энергосберегающего оборудования


 
                                                                                                                                                                        
 
[bookmark: Par902]Справочная информация
о расходах местного бюджета поселения, федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета Вожегодского муниципального района, бюджетов государственных внебюджетных фондов, физических и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы
 
 (тыс. руб.)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источник финансового обеспечения
 
	Оценка расходов на отчетный год*
	Фактические расходы за отчетный год**
	Освоено средств за отчетный год, %
	Пояснение
(причины  неосвоения,
экономии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	 
	всего
	174,3
	151,3
	86,8
	 

	
	
	местный бюджет (собственные  доходы)
	48,3
	25,3
	52,4
	За счет использования энергосберегающего оборудования

	
	
	федеральный бюджет 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 126,0
	 126,0
	 100
	 

	
	
	местный бюджет Вожегодского муниципального района
	 
	 
	
	 

	
	
	государственные внебюджетные фонды
	
	 
	 
	 

	
	
	физические и юридические лица
	 
	 
	 
	 


Отчет
о выполнении сводных показателей муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (работ)
муниципальными учреждениями по муниципальной программе
 
	Наименование услуги (работы), показателя объема услуги (работы), подпрограммы
	Значение показателя объема услуги (работы)
	Расходы местного бюджета поселения на оказание муниципальной услуги (работы) (тыс. руб.)

	
	план на 1 января отчетного года
	план на 31 декабря отчетного года
	факт
	сводная бюджетная роспись на 1 января отчетного года
	сводная бюджетная роспись на 31 декабря отчетного года
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование услуги и ее содержание:
	_____174,3____              151,3___   151,3______              48,3_______            25,3___________                  25,3______

	Показатель объема услуги, ед. изм.:
	___________________________________________________________________________________

	Подпрограмма 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого по муниципальной программе
	х
	х
	х
	48,3
	25,3
	[bookmark: _GoBack]25,3


 
                                                                                                                                                                                            
 


